СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«23» января 2024 года № 87
с. Елань-Колено

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Коленовского сельского поселения «Об утверждении положения «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области» от 14.11.2018 г. № 39

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения «Об утверждении положения «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области» от 14.11.2018 г. № 39 следующие изменения:
1.1. Дополнить частью 6. Условия и порядок выплаты премии по результатам работы:
«6.1. Служащим могут выплачиваться премии (поощрения) за выполнение особо важных и сложных заданий, которые характеризуются проведением аналитической работы, отличающейся большим объемом с использованием баз данных по изучаемой проблеме, возникновением в процессе деятельности сложной задачи, для решения которой необходимо внести предложения оперативно, на высоком профессиональном уровне.
6.2. В зависимости от результативности и эффективности исполнения своих должностных обязанностей руководитель органа местного самоуправления вправе принять решение о выплате в пределах фонда оплаты труда премии (поощрения) по итогам работы за квартал в размере до 30 процентов должностного оклада с установленными надбавками и установленного размера ежемесячного денежного поощрения работника за истекший период.
6.3. Порядок назначения и выплаты премии (поощрения) за выполнение особо важных и сложных заданий и премии (поощрения) по итогам работы за квартал устанавливается распоряжением главы администрации Коленовского сельского поселения.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Коленовского сельского поселения                                   М.В.Федюшкин